positilt®
Inclinomètres
PTM27
Inclinomètre de haute précision
dans un boîtier plastique robuste
et compact
• Etendue de mesure jusqu’à ±180°
• Résolution jusquʼà 0,001°

Référence commande
PTM27 –  –
Exemple de commande :  PTM27 – CANOP – KAB0,3M – M12/CAN
positilt®
PTM27
4
DB-PTM27-F-2020 / 1.0.0
Dimensions
A – Câble électrique
Cotes en mm [pouces].
Cotes données à titre indicatif.
Les plans d’encombrement spécifiques peuvent être demandés à l’usine.
49,50,1 1.949.004[ ]
38 [1.496]
22 [.866]
10 [.394]
5 [.197]
5,2 [.205]
A
positilt®
PTM27
DB-PTM27-F-2020 / 1.0.0
5
Spécifications des étages de sortie
Sorties analogiques
U8
Sortie tension
0,5 … 4,5 V
Tension d‘alimentation 8 … 36 V DC
Consommation 12 mA typique
16 mA max.
Signal de sortie 0,5 … 4,5 V DC
Courant de sortie 2 mA max.
Fréquence d‘échantillonnage 1 kHz standard
Stabilité en température ±50 x 10-6 / °C de l’E.M. (typique)
Protection électrique Inversions de polarité, courts-circuits
Température de fonctionnement -40 … +85 °C
CEM DIN EN 61326-1:2013
U2
Sortie tension
0,5 ... 10 V
Tension d’alimentation 8 … 36 V DC
Consommation 12 typique
16 mA max.
Signal de sortie 0,5 ... 10 V DC
Courant de sortie 2 mA max.
Fréquence d‘échantillonnage 1 kHz standard
Stabilité en température ±50 x 10-6 / °C de l’E.M. (typique)
Protection électrique Inversions de polarité, courts-circuits
Température de fonctionnement -40 … +85 °C
CEM DIN EN 61326-1:2013
U6
Sortie tension
0,5 … 4,5 V
Tension d’alimentation 5 V DC ±10 %
Consommation 13 mA typique
16 mA max.
Signal de sortie 10 … 90 % de tension d’alimentation
Courant de sortie 2 mA max.
Fréquence d‘échantillonnage 1 kHz standard
Stabilité en température ±50 x 10-6 / °C de l’E.M. (typique)
Protection électrique Inversion de polarité, courts-circuits
Température de fonctionnement -40 … +85 °C
CEM DIN EN 61326-1:2013
positilt®
PTM27